2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2023 		                                                                                     № 23

ст-ца Новоивановская

О внесении изменений в постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 09.02.2023 года №12 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды муниципального имущества, составляющего казну Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, без применения штрафных
санкций в связи с частичной мобилизацией» (в ред. от 27.02.2023 г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.10.2022 № 3046-р «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды федерального имущества в связи с частичной мобилизацией», распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.02.2023 №222-р, администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 9 февраля 2023 года № 12 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы, либо возможности расторжения договоров аренды муниципального имущества, составляющего казну Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, без применения штрафных санкций в связи с частичной мобилизацией» ( в ред. от 27.02.2023 г.) следующие изменения:
1.1. Наименование изложить в новой редакции: «О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы без применения штрафных санкций в связи с частичной мобилизацией».
2. Общему отделу администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова Е.А.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоивановского сельского
поселение Новопокровского района                                               В.А. Абеленцев